Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от  04 октября 2022 года
                                      № 93
с. Троицкое

Об утверждении заместителя председателя постоянной комиссии Троицкого районного Совета депутатов по вопросам собственности, природопользования, земельных отношений и агропромышленного комплекса

В соответствии со статьями 30, 55 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, статьей 10 Регламента Троицкого районного Совета депутатов Троицкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить заместителя председателя постоянной комиссии Троицкого районного Совета депутатов по вопросам собственности, природопользования, земельных отношений и агропромышленного комплекса Герт Станислава Александровича, депутата Троицкого районного Совета депутатов, избранного по Ерёминскому двухмандатному избирательному округу № 13.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Троицкого районного

Совета депутатов                                                                   Н.В. Натанюк